Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года                                                                                                                 № 33/7-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Вилючинского городского округа, утвержденные решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденные решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», дополнив пункт 1 статьи 35 Правил «Градостроительный регламент зоны градостроительного освоения территорий между населенными пунктами (МНП)» графой:

	«
	Наименование вида разрешенного
использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка

	Недропользование
	- осуществление геологических изысканий;

- добыча недр открытым (карьеры, отвалы) и закрытым (шахты, скважины) способами;

- размещение объектов капитального строительства, в том числе подземных, в целях добычи недр;

- размещение объектов капитального строительства, необходимых для подготовки сырья к транспортировке и (или) промышленной переработке; размещение объектов капитального строительства, предназначенных для проживания в них сотрудников, осуществляющих обслуживание зданий и сооружений, необходимых для целей недропользования, если добыча недр происходит на межселенной территории.
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в «Вилючинской газете».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

25 декабря 2015 года

№ 33/7-6